
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

305 

310 

10 

77 

111 

Nombre 

JOAQUIN CAMPANA 

AUGUSTO PICCA 

TOBIAS GIAIAIME 

SANTIAGO BENEVENE 

MARCOS SALVADOR 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

9 

Dif. resp. 1° 

9.380 

9.479 

9.724 

1 Vuelta 

Total T° 

9:16.030 

9:25.410 

9:25.509 

9:25.754 

9:48.307 

Mejor Tm 

54.888 

55.630 

55.660 

55.498 

1:02.321 

Nat/State 

SERRANO 

JOVITA 

SERRANO 

VILLA NUEVA 

SERRANO 

Make 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 2/6/2024 15:20:57 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

9.380 

Velocidad media 

60,213 

Mejor t° de vuelta 

54.888 

Mejor Vel. 

60,997 

Mejor vuelta para 

305 - JOAQUIN CAMPANA 

 

2da FECHA CAMPEONATO KARTING ZONA SUR 

110 AUTOMOTO 

FINAL 110 AUTOMOTO 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:10:14 

AUTOMOTO CLUB RICARDO RISATTI 0,930 km 

2/6/2024 08:00 


