

Campeonato de Karting Zona Sur LABOULAYE

1 y 2 de Junio de 2024 – 2da. Fecha



2da FECHA CAMPEONATO KARTING ZONA SUR

Clasificado por vueltas

110 AUTOMOTO

AUTOMOTO CLUB RICARDO RISATTI 0,930 km

FINAL 110 AUTOMOTO

2/6/2024 08:00

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:10:14

Pos.	N°	Nombre	/ueltas	. resp. 1°	Total T°	Mejor Tm	Nat/State	Make	
1	305	JOAQUIN CAMPANA	10		9:16.030	54.888	SERRANO		
2	310	AUGUSTO PICCA	10	9.380	9:25.410	55.630	JOVITA		
3	10	TOBIAS GIAIAIME	10	9.479	9:25.509	55.660	SERRANO		
4	77	SANTIAGO BENEVENE	10	9.724	9:25.754	55.498	VILLA NUEVA		
5	111	MARCOS SALVADOR	9	1 Vuelta	9:48.307	1:02.321	SERRANO		

Márgen de victoria	Velocidad media	Mejor t° de vuelta	Mejor Vel.	Mejor vuelta para		
9.380	60,213	54.888	60,997	305 - JOAQUIN CAMPANA		
SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA						

www.mylaps.com

ITOMOVILISMO DEPORTIVO DE CORDOBA

Impresos: 2/6/2024 15:20:57